
Toto Vám společně přinášejí  
bernette a cosplayerka Yaya Han

 Součástí je  

vyšívací Software  

BERNINA 9 Creator

ZDARMA

bernette 79  
Edice Yaya Han 

Uveďte Vaši kreativitu do života



bernette.com/yaya-han

b79 Edice Yaya Han –  
sen kreativních lidí 
b79 Edice Yaya Han Vám otevírá dveře 
do světa tvůrčího vyšívání. Tato kombinace 
vysoce kvalitního šicího a vyšívacího stroje 
s vyšívacím softwarem BERNINA 9 Creator 
přenese Vaši kreativitu do života.

„Se strojem b79 Edice  
Yaya Han se šití a vyšívání  
stane Vaší celoživotní vášní.“ 
Yaya Han, Cosplayerka a návrhářka



Kreativita od samého začátku 

• Jedinečný a okouzlující design stroje zažehne  
Vaši inspiraci.

• Součástí je vyšívací software BERNINA 9 Creator pro neomezenou kreativitu.

• Stroj obsahuje bohatou nabídku výšivkových vzorů se 64 exkluzivními vzory 
vybranými Yayou Han a se 4 motivy vytvořenými Yayou Han.

• 3 vyšívací rámečky ve velikostech S, M a L

• Sada přítlačných patek Edice Yaya Han obsahuje 8 dalších patek pro 
imaginativní aplikace a snadné zvládnutí i těch nejnáročnějších látek

Vše, 

co potřebujete 

k uvolnění Vaší  

kreativity!



Vstupte do světa digitalizace s vyšívacím  
softwarem BERNINA 9 Creator
• Vytvářejte své vlastní výšivkové vzory dle Vaší jedinečné imaginace.

• Vezměte si svůj obrázek a pomocí auto-digitalizace jej změňte 
na výšivkový vzor.

• Užitečná videa Vás povedou krok za krokem do světa  
kreativního vyšívání.

Stylové a imaginativní 
výšivkové vzory ve stroji
• Obsahuje 64 exkluzivní motivy vybrané Yayou Han  

a 4 motivy vytvořené Yayou Han.

• Nechte se inspirovat a dejte svému projektu  
speciální nádech

 

Naskenujte QR  
kód a prohlédněte  
si vzory



1

5

2

6

3

7

4

8

bernette.com/yaya-han

Duální podavač bernette
S duálním podavačem bernette budou Vaše švy na aplikacích  
i na nejnáročnějších látkách dokonale rovné.

Kreativní rádce bernette 
Nechte si od kreativního rádce bernette poradit nejlepší 
nastavení stroje pro každou látku. 
 
 

Designer stehů
Vytvářejte své vlastní stehy nebo upravujte stávající pomocí 
designeru stehů a ukládejte si je do osobní paměti pro použití 
v budoucnu.

Sada přítlačných patek Yaya Han
8 dalších přítlačných patek Vám pomůže zvládnout obtížné látky 
a ozdobit Vaše projekty tvůrčími aplikacemi

Díky mnoha podpůrným funkcím Vám b79 Edice Yaya Han  
pomáhá rozšiřovat Vaše dovednosti s každým dalším projektem. 

1. Patka pro neviditelný zip
2. Entlovací patka s  

nepřilnavou základnou
3. Lemovací patka
4. Otevřená vyšívací patka

5. Řasicí patka 
6. Patka k prošívání okrajů 
7. Nastavitelný  

lemovač/páskovač
8. Patka k našívání stuhy



bernette.com/yaya-han

Maximální rychlost šití  1,000 stehů/min.
Maximální rychlost vyšívání 850 stehů/min.

Vyšívací modul s detekcí 
typu rámečku

Kreativní rádce bernette  
a výuková videa k vyšívání

Duální podavač bernette: rovnoměrné 
podávání látky odspodu i shora



Kolenní páka bernette Free Hand  
System usnadňuje zdvihání/ 

spouštění přítlačné patky

Šířka stehu 7 mm

500 integrovaných stehových  
vzorů a designer stehů pro  
ještě větší kreativitu

15 poloh jehly

276 výšivkových vzorů, včetně 68  
vzorů, které pro Vás vybrala Yaya Han



C
Z 

20
24

b79 Edice Yaya Han – přehled funkcí

Všeobecné funkce

Typ stroje Šicí a vyšívací stroj

Systém chapače Drop-in

Barevná dotyková obrazovka 5 palců

Pracovní prostor vpravo od jehly 9" (230 mm)

Šití

Maximální rychlost šití (počet stehů za minutu) 1,000 stehů/min.

Maximální šířka stehu 7 mm

Maximální délka stehu 5 mm

Celkový počet stehových vzorů (včetně abeced) 500

Duální podavač bernette

Designer stehů (horní podávání)

Ukládání vlastních stehů a jejich kombinací

Výuková videa k šití

Kreativní rádce bernette

Vyšívání

Maximální rychlost vyšívání (počet stehů za minutu) 850 spm

Maximální vyšívací plocha
10" x 6"

(260 x 160 mm)

Výšivkové vzory uložené ve stroji 276

Výšivkové vzory vybrané Yayou Han, včetně  
4 exkluzivních motivů navržených Yayou Han

68

Vyšívací abecedy (včetně hebrejské, azbuky a arabské) 7

Osobní paměť pro uložení vlastních výšivek

Podporované formáty výšivek  
VP3, VIP, PEC, HUS, 
DST, EXP, JEF, PES

Editace na obrazovce: zrcadlové převrácení, otáčení,  
změna velikosti, umisťování, Word ART

Automatické rozpoznání druhu rámečku 

Výuková videa k vyšívání

Základní příslušenství

Přítlačné patky v příslušenství 10

Další přítlačné patky v sadě Yaya Han 8

Větší napětí spodní nitě pro dokonalé výsledky při vyšívání

Násuvný stolek na volné rameno

Kolenní páka bernette Free Hand System

Ovládací pedál s funkcí back-kick

Vyšívací modul

Vyšívací rámečky (S,M,L)

Kryt proti prachu

Software

Vyšívací software BERNINA 9 Creator

Ne všechny modely a položky příslušenství jsou k dispozici v každé zemi.  
Vlastnosti i design podléhají změnám.

Stáhněte si zdarma výšivkový vzor „Spider Lily 
Belt“ od Yayi Han s návodem.

bernette.com/yaya-belt


